
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 21.11.2024 22:16

Posilovač svalů HMS ABS Master Pro Multiset

Cena: 1 449,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 17-22-272
Výrobce: HMS
Kategorie: Posilovače břišních svalů

Posilovač svalů HMS ABS Master Pro Multiset
Multiset posilovačů svalů ABS MASTER PRO je zařízení určené pro vybudování perfektní postavy. Jeho hlavní funkcí je zatínání a povolování svalů a tím jejich neustálý
trénink. Díky perfektnímu rozložení stimulačních bodů, budou Vaše svaly esteticky dokonalé.
Tento posilovač pracuje na principu elektrické stimulace svalů (EMS), která je již po desetiletí využívána v oblasti sportovní medicíny a v rehabilitačních centrech. Tyto
vlny jsou nápomocny v regeneraci a relaxaci svalových vláken.
Zařízení má 6 režimů a 20 úrovní intenzity, díky kterým si každý najde svůj tréninkový prostor. Lze používat během běžného tréninku nebo i při každodenních
činnostech.
Výsledného efektu dosáhnete již po 20 minutách denně, aniž by jste museli vynaložit většího úsilí. Díky tomuto revolučnímu malému zařízení výrazně zvýšíte
efektivitu svého tréninku, šetříte čas a peníze a také zabráníte tréninku, při které by mohlo dojít k úrazu. Kromě toho posilujete svaly, zlepšujete stav, spalujete
zbytečné tukové tkáně a přetváříte metabolismus na vyšší úroveň. ABS Master je ideální pro lidi všech věkových kategorií a úrovní.

Součástí balení:
- 1x velká, gelová elektroda na břicho
- 2x malá, gelová elektroda na ruce a nohy
- 1x gelová elektroda na hýždě
- 4x řídící jednotka
- 1x neoprenový pás
- 1x dálkové ovládání
- napájecí kabel a návod

Technický popis:
- materiál: PU
- pracovní napětí: 54 V (max)
- 6 tréninkových režimů
- 20 úrovní intenzity
- typ baterie pro dálkové ovládání: AAA, LR03 (není součástí balení)
- řídící jednotky jsou dobíjeny z USB
- doporučená teplota okolí během používání: 15° - 35°
- výrobce: HMS

Rozměry a hmotnost:
- velká, gelová elektroda: 180 x 168 mm, 40 g
- malá, gelová elektroda: 180 x 93 mm, 12,5 g
- hýžďová elektroda: 260 x 200 mm, 35 g


